

Tuloslaskelma €
Tammikuu-Toukokuu 2024
280 Työllisyyspalvelut

18.6.2024

	Ta + muutos	Toteutunut 2024	Ta+muutos -Tot.2024	TA-%	Toteutunut 2023	Lask. Arvio
Toimintatuotot	1 430 991	615 028	815 963	43,0	653 005	1 230 125
Myyntituotot	1 112 047	339 046	773 001	30,5	552 087	617 258
Tuet ja avustukset	318 944	275 983	42 961	86,5	100 918	823 061
Toimintakulut	3 087 442	-1 160 869	-1 926 573	37,6	-1 144 286	2 957 426
Henkilöstökulut	1 483 400	-506 196	-977 204	34,1	-552 259	1 210 792
Palkat ja palkkiot	1 219 830	-409 266	-810 564	33,6	-440 912	-984 793
Henkilösivukulut	-263 570	-96 930	-166 640	36,8	-111 346	-226 363
Eläkekulut	-230 380	-86 752	-143 628	37,7	-93 069	-209 220
Muut henkilösivukulut	-33 190	-10 178	-23 012	30,7	-18 277	-19 811
Palvelujen ostot	-199 042	-133 506	-65 536	67,1	-61 061	-492 951
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-345 580	-106 621	-238 959	30,9	-205 452	-174 368
Avustukset	-855 000	-325 816	-529 184	38,1	-248 724	-
Muut toimintakulut	-204 420	-88 730	-115 690	43,4	-76 791	1 084 086
Toimintakate	1 656 451	-545 841	-1 110 610	33,0	-491 281	1 787 796
Vuosikate	1 656 451	-545 841	-1 110 610	33,0	-491 281	1 787 796
Poistot ja arvonalentumiset	-4 970	-2 724	-2 246	54,8	-3 531	-6 582
Tilikauden tulos	1 661 421	-548 565	-1 112 856	33,0	-494 812	1 793 356
Tilikauden ylijäämä (alij)	1 661 421	-548 565	-1 112 856	33,0	-494 812	1 793 356